OGRODY
ZAKRZOWEK

profesjonalne ustugi ogrodnicze

Przyktadowy kosztorys zatozenia trawnika z rolki 800m2
Sezon 2024

ROBOCIZNA

Maszynowe zdarcie darni (gr. okoto 4-5cm) lub
przekopanie podtoza glebogryzarkg separacyjng (w

zaleznosci od specyfiki ogrodu dobieramy odpowiednig

technike)

Zdarcie darni w trudno dostepnych miejscach

Przekopanie podtoza glebogryzarka (w przypadku

zdzierania darni)

Wstepne przegrabienie podtoza

Roztozenie siatki na krety

Rozwiezienie i rozgrabienie nawiezionej ziemi (warstwa 2
cm —w przypadku trawy z rolki)

Watowanie podtoza

Roztozenie trawy z rolki

robocizna w sumie:

MATERIALY

Siatka na krety + szpilki
Ziemia sypka (warstwa 2cm)
Transport ziemi sypkiej
Nawoz

Trawa z rolki

Transport trawy z rolki

materiaty w sumie:

taczny koszt

cena za jedn.

5,00zt / 3,00zt

10,00zt
2,00zt

2,00zt
2,00zt

120,00zt
1,00zt

10,00zt

cena za jedn.
2,00zt
140,00zt

1,00zt

22,00zt

ilos¢

720m?

80m?
800m?

800m?
800m?

16m3
800m*

800m?

ilosé
800m?
16m3

800m?

800m?

cena x ilos¢

3600,00zt /
2160,00zt

800,00zt
1600,00zt

1600,00zt
1600,00zt

1920,00zt
800,00zt

8000,00zt

16880,00zt /
19920,00zt

cena x ilosé
1600,00zt
2240,00z
600,00zt
800,00zt

17600,00zt
600,00zt

23440,00zt

40320,00zt /
43360,00zt

*Przedstawiona wycena nie stanowi oferty, jest jedynie przyktadem mozliwych kosztéw w czasie

realizacji zlecenia

**wycena nie uwzglednia wywozu ziemi (zdarta darn), jesli inwestor nie jest w stanie zutylizowac

ziemi we wlasnym zakresie lub nie ma mozliwos$ci wykorzystania tej ziemi na dziatce (np. utworzenie
skarpy) to wtedy konieczny jest wywoz, koszt wywozu zdartej darni dla ogrodu o powierzchni 400m2

to:

Ogrody Zakrzéwek
ul Twardowskiego 107
30-346 Krakow

telefor: 535 212 238

strona:  www.ogredyzakrzowek gl
e-mail  ogrodyzakrzowek@gmailcom



OGRODY
ZAKRZOWEK

profesjonalne ustugi ogrodnicze

- kontener 6/7m3, 5szt, wraz z zatadunkiem = 5000,00zt

*** W przypadku trawy z rolki efekt trawnika jest natychmiastowy, po roztozeniu trawy nie mozna po
niej chodzi¢ przez 2 tygodnie, trawa musi zdgzy¢ sie ukorzeni¢ i musi by¢ w tym czasie regularnie
podlewana, pierwsze koszenie mozna wykonac gdy trawa osiggnie 10cm wysokosci (po okoto 2-3
tygodniach), kosimy na najwyzszym mozliwym putapie, po pierwszym koszeniu mozna zaczgé chodzic¢
po trawie, natomiast w petni korzystac¢ po miesigcu.

Nalezy mie¢ na uwadze, ze po pewnym czasie w trawniku mogg pojawic sie nowe chwasty, jest to
naturalny proces i trzeba byé na to przygotowanym, bowiem nasiona chwastow przenoszone sg przez
wiatr, zwierzeta, a takze znajdujg sie w podtozu w stanie spoczynku i uaktywniajg sie dopiero w
momencie zaistnienia optymalnych warunkow (temperatura, wilgotnosc itp. - zwykle najwieksza
aktywnos¢ przypada na okres wiosenny). Nie da sie ich wyeliminowac od razu srodkami chemicznymi
czy tez innymi metodami.

Ogrody Zakrzéwek telefon: 535 212 238
ul Twardowskiego 107 strona:  www.ogredyzakrzowek gl
30-346 Krakdw e-mail  ogrodyzakrzowek@gmailcom



